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Pohjois-Savon kuntien tietohallintofoorumista on tehty kuntien kesken
sopimukset, jotka ovat voimassa vuoden 2021 loppuun saakka. 7.12.2020
kuntien edustajat päättivät tietohallintofoorumin toiminnan arvioimisesta,
jonka toteuttajaksi valittiin Toni Auvinen Avarasti Oy. Toiminnan arvioinnin
perusteella päätettiin 23.2.2021 pyytää kunnilta lausunnot etenemisestä.
Lausuntopyyntöjen laatimisesta sekä vastauksien kokoamisesta ja
esittelemisestä foorumille vastaa Toni Auvinen Avarasti Oy.
Lausuntopyynnössä on kaksi osaa, ensimmäinen osa koskee
sopimuskauden viimeistä vuotta 2021 ja toinen osa uutta sopimuskautta
vuosille 2022-2024. Lausunnot pyydetään lähettämään 6.4.2021
mennessä. Tietohallintofoorumi päättää etenemisestä lausuntojen
perusteella 8.4.2021.

Lausuntopyynnön osa 1: Sopimuskauden viimeinen vuosi 2021

1. Sopiiko kunnalla, että sopimuskauden viimeinen vuosi 2021 käytetään
sovittujen asioiden loppuun saattamiseen, yhteistyöhön Kohti
eKuntaa-hankkeen ja Pohjois-Savon digituen koordinointihankkeen
kanssa, VM:n digikannustinrahoituksen (2021) hakemiseen sekä
toimintamallin uudistamiseen sopimuskaudelle 2022-2024. Edellä
mainitut toteutettaisiin käytettävissä olevien määrärahojen puitteissa
tietohallintofoorumin omana työnä tai ostopalveluina, kuntia vahvasti
osallistaen ja toiminnan arviointia hyödyntäen.

Lausuntopyynnön osa 2: Uusi sopimuskausi vuosille 2022-2024

2. Sopiiko kunnalle, että Pohjois-Savon kuntien tietohallintofoorumin
nimi muutetaan Pohjois-Savon kuntien digitalisaation edistämisen
foorumiksi, joka keskittyy kuntien digitalisaation edistämisen
kehittämis- ja koulutushankkeisiin.

3. Sopiiko kunnalle, että foorumin hallintoon, toimeenpanoon ja
viestintään rekrytoidaan käytettävissä olevien määrärahojen
puitteissa digijohtaja/hankejohtaja (0,5-1,0 htv). Vaihtoehtona on
palvelujen hankinta kilpailutuksen kautta.

4. Sitoutuuko kunta nykyisen sopimuskauden mukaiseen
rahoitusosuuteen myös uudella sopimuskaudella 2022-2024.
Kuntakohtainen rahoitusosuus mahdollistaa hallinnon, toimeenpanon
ja viestinnän sekä kunnan mukana olon kehittämis- ja
koulutushankkeiden hankepoolissa. Hankepoolin hankkeissa mukana
olon kunta voi päättää hankekohtaisesti.

5. Haluaako kunta, että tietohallintofoorumin (tulevan digitalisaation
edistämisfoorumin) isäntäkuntaa vaihdetaan nykyisestä Kuopiosta
johonkin muuhun kuntaan? Onko kunta kiinnostunut isäntäkunnan



roolista Pohjois-Savon kuntien digitalisaation edistämisen foorumin
vetäjänä?

6. Onko kunnalla halua kytkeä henkilöstön ja kuntalaisten digitaitojen
vahvistamista sekä digituen tarjoamista tulevan digitalisaation
edistämisen foorumin tehtäväalueiksi?

7. Onko kunnalla joitain muita toiveita liittyen tulevan digitalisaation
edistämisen foorumin toimintaan, toimintamalliin tai tehtävä- ja
vastuualueisiin?

Päätösesitys Kunnanjohtaja:
Sonkajärven kunta esittää lausuntonaan seuraavaa: Pohjois-Savon kuntien
tietohallintofoorumin sopimuskauden viimeinen vuosi 2021 voidaan
esityksen mukaisesti käyttää sovittujen asioiden loppuun saattamiseen.
Tietohallintofoorumin toiminta tulisi jatkossa suunnata esityksen mukaisesti
kuntien digitalisaation edistämiseen. Käytännössä tämä tarkoittaa
digitalisaation liittyviä yhteishankkeita, joihin osallistumisesta kukin kunta
päättää erikseen, sekä digitalisaatioon liittyvän koulutuksen ja neuvonnan
järjestämistä ja tarjoamista kunnille. Sonkajärven kunta sitoutuu
sopimuskaudella 2022-2024 nykyisen sopimuskauden mukaiseen
rahoitusosuuteen, mutta ei muiden kustannusten korvaamiseen (hanke- ja
koulutuskustannukset korvataan osallistumisen perusteella). Kunta ei ole
kiinnostunut isäntäkunnan roolista.

Päätös Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
________


